МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44

ПРИКАЗ

27.04.2024 № Ш44-13-393/4

г. Сургут

О внесении изменений в расписание

занятий, утвержденное приказом

от 16.04.2024 № Ш44-13-318/4

«Об утверждении расписаний и

графика дежурства по школе»

На основании ст.13 и п. 1 ч. 6 ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с целью реализации рабочих

программ в полном объёме МБОУ СОШ №44

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующее изменения в расписание занятий 1-11-х классов:

1.1.  Провести учебные занятия в 1-х классах 21.05.2024 по расписанию четверга.

1.2.  Провести учебные занятия во 2-11-х классах 21.05.2024 по расписанию

пятницы.

2. Учителям-предметникам, работающим на параллелях 1-11-х классов

обеспечить выполнение образовательных программ по предметам в соответствии с

расписанием.

3. Классным руководителям в срок до 06.05.2024 довести до сведения

обучающихся и их родителей (законных представителей) расписание занятий на

21.05.2024.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
00D33462707555DB3A0B3D1BF9F099DB29
Владелец:
 Чаппарова  Римма Сабитовна
Действителен: 26.10.2023 с по 18.01.2025

Р.С. Чаппарова